
ZARZĄDZENIE Nr 422/2010

BURMISTRZA WYRZYSKA

z dnia 30 września 2010 roku

zmieniające  zarządzenie  nr  400/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  5  sierpnia  2010  roku  w 

sprawie wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży położonych na terenie miasta 

Wyrzysk

                       

Na podstawie  art. 4 pkt. 9 , art. 13 ust. 1 ,  art. 35 , art. 37 ust. 1 stawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t.j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46 , poz. 543 z późn. z. ), Uchwały 

Nr XXIII/177/08 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 sierpnia 2008 r. w sprawie określenia zasad 

nabywania, zbywania, obciążania, wydzierżawiania i wynajmowania nieruchomości stanowiących 

własność Miasta i Gminy Wyrzysk ( Dz. Urz. Woj. Wielkop. Nr 169,poz. 2828) – zarządzam co 

następuje :

    § 1.  W załączniku  do zarządzenia nr 400/10  Burmistrza Wyrzyska z dnia 5 sierpnia 2010 roku   w 

sprawie  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  położonych  na  terenie  miasta  Wyrzysk 

kolumna 

“Cena nieruch. w zł” otrzymuje nowe brzmienie:  

Cena nieruchomości w 
złotych

96.000
w tym:

1. cena lokalu 
94.243,20 zł

2. cena za udział w 
gruncie
1.756,80 zł

                                                        

   § 2.  Pozostałe postanowienia zarządzenia nr  400/10 Burmistrza Wyrzyska z 5 sierpnia 2010 roku w 

sprawie  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do  sprzedaży  położonych  na  terenie  miasta  Wyrzysk 

zachowują swoją moc.

    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 

Rolnictwa i Leśnictwa.



                                                                 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania .


